
 

 
 

 
PODER JUDICIÁRIO 

JUSTIÇA DO TRABALHO 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO 

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO 
 
 

C E R T I D Ã O 
 
 

CERTIFICO, a requerimento verbal dos(as) Sr.(as) 
relacionados(as) abaixo, alunos(as) do CURSO DE DIREITO DO CENTRO 
UNIVERSITÁRIO DO MARANHÃO – UNICEUMA, e por determinação do 
EXMO. SR. LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL 
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, que os(as) requerentes 
assistiram à SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, realizada no dia 20/08/2015, cuja 
Pauta de Julgamento constou de 14 (quatorze) processos físicos e 21 (vinte 
e um) processos eletrônicos. DOU FÉ. E, para constar, eu, Élen dos Reis 
Araújo Barros de Brito, Secretária, lavrei a presente certidão. Dada e 
passada nesta cidade de São Luís, capital do Estado do Maranhão, aos 21 
de agosto de 2015. 
 

ALUNO(A) CPD Nº 
CILDENE DE ALMEIDA RESENDE 017598 
KATYANA SOUSA NASCIMENTO 937903 
SARA KAISSA DA SILVA CUNHA 835640 

 
ÉLEN DOS REIS ARAÚJO BARROS DE BRITO 

Secretária do Tribunal Pleno 
(assinada digitalmente) 

 e
m

 2
1/

08
/2

01
5 

10
:2

5:
57

 -
 N

º 
de

 c
on

tr
ol

e:
 3

98
03

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e 

as
si

na
tu

ra
: X

Y
E

A
IS

C
6I

2.
K

08
F

T
K

IQ
B

M
.6

S
1K

B
X

K
Y

M
G

.0
F

M
6W

W
2R

9Q

A
ss

in
ad

o 
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
) 

po
r 

E
LE

N
 D

O
S

 R
E

IS
 A

R
A

U
JO

 B
A

R
R

O
S

 D
E

 B
R

IT
O

 (
M

at
: 3

08
16

89
5)


		2015-08-21T10:25:57-0300




